
                                                                          Pražský kuželkářský svaz 

                                             Statistiky podzim        Mistrovství  Prahy IV. 
                    Praha 9.11.2015                                                        Skupinář: Martin Lukáš 

 
 

Dohrávka 1.kola: 
 

SC Radotín B -  SK Rapid Praha B 14:2 2197-2035   08.11. 

 SC Radotín B 2197 14:2 2035 SK Rapid Praha B 

 PAUK Radek 374 2:0 369 SRŠEŇ Antonín 
 ŠIMEK Martin 347 2:0 343 MACH Pavel 
 DUDEK Miloš 386 2:0 328 ADAMEC Jan 
 KALINA Jan 345 2:0 265 BOLARD Josef 
 VYDROVÁ Tatiana 375 0:2 380 TŮMA Antonín 
 HUCKOVÁ Eva 370 2:0 350 EDER Pavel 

 
 

Dohrávka 5.kola: 
 

TJ ZENTIVA Praha -  SC Radotín B 6:10 2242-2274   07.11. 

 TJ ZENTIVA Praha 2242 6:10 2274 SC Radotín B 

 HOLEČEK Ladislav 366 2:0 353 MÁJOVÁ Míla 
 NOVÁK Jaroslav 283 0:2 325 DVOŘÁK Vladimír 
 FIALOVÁ Eliška 411 0:2 420 DVOŘÁKOVÁ Kv ěta 
 ŠTEFANOVÁ Věra 359 0:2 391 ŠIMEK Pavel 
 KELLNER Miloslav 418 2:0 409 KNEŘ Radek 
 BÁRTL Jan 405 2:0 376 PAUK Radek 

 

Tabulka: 
 1. Sokol Kobylisy D 9 6 2 1 98:46 2068 14 
 2. SK Žižkov Praha D 9 7 0 2 94:50 2252 14 
 3. TJ Astra Zahradní Město C 9 6 2 1 88:56 2327 14 
 4. KK Dopravní podniky Praha D 9 5 0 4 84:60 2224 10 
 5. TJ ZENTIVA Praha  9 5 0 4 82:62 2243 10 
 6. SC Radotín B 9 4 2 3 80:64 2272 10 
 7. SK Rapid Praha B 9 3 2 4 62:82 2153 8 
 8. SK Meteor Praha E 8 1 2 5 42:86 2191 4 
 9. TJ Astra Zahradní Město B 8 1 2 5 42:86 2167 4 
 10. PSK Union Praha E 9 0 0 9 32:112 1998 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MÁLEK Jindřich DP Praha D 424,4 283,6 140,8 4,6 5 / 5 (472) 
 2. KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 421,2 293,2 128,0 5,9 5 / 5 (472) 
 3. ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C 420,1 292,4 127,7 6,8 5 / 5 (448) 
 4. KNEŘ Radek Radotín B 411,0 285,3 125,8 6,4 4 / 5 (422) 
 5. TŮMA Antonín Rapid B 407,8 286,0 121,8 7,5 5 / 5 (443) 
 6. SEDLÁK Marek Astra ZMZ C 407,4 286,9 120,5 8,9 4 / 5 (422) 
 7. KELLNER Miloslav Zentiva  404,2 276,7 127,5 5,0 4 / 4 (444) 
 8. SVOZÍLEK Jiří DP Praha D 396,6 279,1 117,5 8,0 5 / 5 (428) 
 9. EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor E 395,5 280,1 115,4 8,0 5 / 6 (436) 
 10. TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 392,7 275,0 117,7 8,1 3 / 4 (437) 



 11. ŠIMEK Pavel Radotín B 391,6 275,1 116,5 11,5 4 / 5 (416) 
 12. TOŽIČKA Martin Žižkov D 391,1 279,3 111,9 11,5 4 / 4 (400) 
 13. BÁRTL Jan Zentiva  391,1 281,2 110,0 10,8 4 / 4 (416) 
 14. FOUS Miloslav Union Praha E 390,9 276,2 114,7 10,0 4 / 6 (401) 
 15. KRAUSOVÁ Lenka Zentiva  390,6 276,8 113,9 9,6 4 / 4 (436) 
 16. SRŠEŇ Antonín Rapid B 390,1 279,2 110,9 9,1 5 / 5 (426) 
 17. POKORNÝ Tomáš Žižkov D 389,7 281,8 107,9 12,4 4 / 4 (424) 
 18. STRNAD Bohumil Žižkov D 388,8 273,3 115,5 8,3 3 / 4 (419) 
 19. BRADA Jiří DP Praha D 385,6 271,4 114,3 8,0 5 / 5 (419) 
 20. MÁLEK Josef DP Praha D 383,0 270,7 112,3 9,9 5 / 5 (417) 
 21. FIALOVÁ Eliška Zentiva  382,8 278,3 104,5 12,5 4 / 4 (431) 
 22. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 382,0 269,3 112,8 8,2 5 / 5 (425) 
 23. TRUKSA Michal Žižkov D 381,5 270,1 111,4 8,5 4 / 4 (418) 
 24. KUDWEIS Tomáš Astra ZMZ C 379,8 274,6 105,2 12,4 5 / 5 (406) 
 25. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta Radotín B 379,8 271,1 108,6 7,7 4 / 5 (420) 
 26. ŠPAČKOVÁ Lenka Žižkov D 379,2 264,3 114,9 8,2 4 / 4 (439) 
 27. MARTINCOVÁ Miroslava Meteor E 377,7 274,5 103,2 9,3 5 / 6 (412) 
 28. BILKA Jiří Kobylisy D 376,8 261,5 115,3 10,2 4 / 5 (394) 
 29. PAUK Radek Radotín B 376,0 275,8 100,2 12,4 5 / 5 (423) 
 30. MRVÍK Roman Astra ZMZ B 375,7 270,9 104,8 8,5 4 / 4 (406) 
 31. EDER Pavel Rapid B 371,9 262,3 109,6 9,7 4 / 5 (424) 
 32. BŘEZINOVÁ Markéta Kobylisy D 371,0 270,2 100,8 11,2 5 / 5 (399) 
 33. FOJT Bohumil Meteor E 369,9 261,6 108,3 12,3 5 / 6 (406) 
 34. SEIDL Jan Astra ZMZ B 369,0 263,9 105,1 11,8 3 / 4 (373) 
 35. GÖRINGEROVÁ Renata Union Praha E 368,0 267,6 100,4 11,9 6 / 6 (406) 
 36. ŠKRABAL Vladislav Žižkov D 367,6 272,7 95,0 12,6 3 / 4 (412) 
 37. HOLEČEK Ladislav Zentiva  366,0 271,2 94,9 12,9 4 / 4 (380) 
 38. STIBOR František Kobylisy D 365,7 268,3 97,4 15,0 4 / 5 (396) 
 39. POVOLNÝ Martin Meteor E 365,3 266,7 98,6 13,1 5 / 6 (423) 
 40. GRULICHOVÁ Petra Meteor E 363,4 255,5 107,9 11,0 5 / 6 (425) 
 41. VOLF Daniel Astra ZMZ B 361,0 261,4 99,6 12,6 3 / 4 (382) 
 42. HLAVATÁ Lucie Astra ZMZ C 359,8 272,6 87,2 13,8 4 / 5 (374) 
 43. MACH Pavel Rapid B 359,5 253,4 106,2 11,5 5 / 5 (392) 
 44. FOJTOVÁ Jana Meteor E 356,9 255,7 101,2 13,8 5 / 6 (415) 
 45. MAJERNÍČEK Petr Astra ZMZ B 350,1 253,8 96,3 13,7 4 / 4 (380) 
 46. JETMAR Jakub Astra ZMZ C 350,1 257,1 92,9 16,3 4 / 5 (394) 
 47. ZUZA Tomáš Astra ZMZ B 348,6 256,6 92,1 15,3 4 / 4 (382) 
 48. STEINDL Jaromír Meteor E 347,8 251,8 96,0 14,3 6 / 6 (406) 
 49. ŠTEFANOVÁ Věra Zentiva  347,7 245,9 101,8 13,7 4 / 4 (393) 
 50. BLÁHA Zdeněk Astra ZMZ B 341,3 256,2 85,1 17,8 4 / 4 (406) 
 51. HANZALOVÁ Helena Union Praha E 336,9 242,5 94,4 16,2 6 / 6 (374) 
 52. ELSTNEROVÁ Naďa Union Praha E 334,9 247,9 87,0 18,3 6 / 6 (372) 
 53. KMENTOVÁ Miroslava Kobylisy D 326,5 248,6 77,9 18,5 4 / 5 (343) 
 54. BOLARD Josef Rapid B 320,9 240,5 80,5 20,2 5 / 5 (360) 
 55. ADAMEC Jan Rapid B 319,1 235,9 83,2 18,1 5 / 5 (352) 
 56. STRÁNSKÝ Martin Union Praha E 303,4 223,4 80,1 20,7 6 / 6 (330) 
 57. ZAJÍČEK Jindřich Union Praha E 300,7 220,5 80,1 20,3 6 / 6 (345) 
  DUDEK Miloš Radotín B 392,5 264,2 128,3 8,6 3 / 5 (419) 
  VYDROVÁ Tatiana Radotín B 389,3 273,7 115,6 7,3 3 / 5 (434) 
  HUCKOVÁ Eva Radotín B 373,0 272,5 100,5 11,3 3 / 5 (412) 
  PEŘINA Petr Astra ZMZ C 362,7 262,7 100,0 14,0 3 / 5 (376) 
  ŠTĚRBA Petr Žižkov D 362,0 273,0 89,0 16,5 2 / 4 (389) 
  KOZDERA Martin Astra ZMZ C 354,3 256,8 97,5 13,3 2 / 5 (363) 
  MÁJOVÁ Míla Radotín B 353,0 258,0 95,0 18,0 1 / 5 (353) 
  TOMSA Karel Žižkov D 348,5 260,0 88,5 19,8 2 / 4 (377) 
  CERMANOVÁ Jana Kobylisy D 343,7 254,6 89,1 13,9 3 / 5 (369) 
  SMETANA Martin Meteor E 342,0 243,0 99,0 15,0 2 / 6 (359) 
  ŠIMEK Martin Radotín B 338,7 246,8 91,9 15,2 3 / 5 (347) 
  DVOŘÁK Vladimír Radotín B 337,7 248,2 89,5 14,5 3 / 5 (369) 
  PLÁŠIL Bohumil DP Praha D 333,9 244,1 89,8 14,3 3 / 5 (363) 
  TOMSA Marek Žižkov D 331,0 257,0 74,0 19,3 2 / 4 (365) 
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  DOBEŠ Antonín Kobylisy D 329,5 239,7 89,8 15,2 3 / 5 (350) 
  BRADOVÁ Taťána DP Praha D 325,2 248,3 76,9 20,9 3 / 5 (335) 
  KALINA Jan Radotín B 316,5 234,5 82,0 18,5 1 / 5 (345) 
  DEÁK Jaromír Kobylisy D 310,3 223,0 87,3 14,7 3 / 5 (349) 
  ČECH Lubomír DP Praha D 307,0 227,2 79,8 14,2 3 / 5 (338) 
  ZETEK Jiří Rapid B 306,0 219,5 86,5 20,5 2 / 5 (317) 
  BAREŠOVÁ Květa Zentiva  299,0 219,7 79,3 23,7 1 / 4 (308) 
  MÁLKOVÁ Marie DP Praha D 296,5 227,0 69,5 25,0 2 / 5 (309) 
  NOVÁK Jaroslav Zentiva  287,5 223,0 64,5 28,5 1 / 4 (292) 
  RUNTSCHOVÁ Marie Union Praha E 287,0 200,0 87,0 19,0 1 / 6 (287) 
  NECKÁŘ Jan Union Praha E 274,0 197,0 77,0 23,0 1 / 6 (274) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 18,0 / 9 (200%) 0,0 / 18 (0%) 
 2. MÁLEK Jindřich DP Praha D 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. TŮMA Antonín Rapid B 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 4. KRAUSOVÁ Lenka Zentiva  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. BILKA Jiří Kobylisy D 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. ŠKRABAL Vladislav Žižkov D 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. SVOZÍLEK Jiří DP Praha D 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. BŘEZINOVÁ Markéta Kobylisy D 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. TOŽIČKA Martin Žižkov D 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 11. STIBOR František Kobylisy D 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. KELLNER Miloslav Zentiva  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 13. ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. PAUK Radek Radotín B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 15. MÁLEK Josef DP Praha D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. SRŠEŇ Antonín Rapid B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 17. GÖRINGEROVÁ Renata Union Praha E 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. DUDEK Miloš Radotín B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 20. POKORNÝ Tomáš Žižkov D 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 21. FOUS Miloslav Union Praha E 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 22. KUDWEIS Tomáš Astra ZMZ C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. BÁRTL Jan Zentiva  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. HOLEČEK Ladislav Zentiva  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. STRNAD Bohumil Žižkov D 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. EDER Pavel Rapid B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 27. BRADA Jiří DP Praha D 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 28. ŠIMEK Pavel Radotín B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. SEDLÁK Marek Astra ZMZ C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor E 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. ŠTEFANOVÁ Věra Zentiva  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 32. ŠPAČKOVÁ Lenka Žižkov D 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 33. FIALOVÁ Eliška Zentiva  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 34. MACH Pavel Rapid B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. FOJT Bohumil Meteor E 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 36. PLÁŠIL Bohumil DP Praha D 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 37. SEIDL Jan Astra ZMZ B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. VYDROVÁ Tatiana Radotín B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. POVOLNÝ Martin Meteor E 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 40. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta Radotín B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 41. BLÁHA Zdeněk Astra ZMZ B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 42. HLAVATÁ Lucie Astra ZMZ C 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 43. ZUZA Tomáš Astra ZMZ B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 44. TRUKSA Michal Žižkov D 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 



 45. DEÁK Jaromír Kobylisy D 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 46. HUCKOVÁ Eva Radotín B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. DOBEŠ Antonín Kobylisy D 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. ČECH Lubomír DP Praha D 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 49. KNEŘ Radek Radotín B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 50. ŠIMEK Martin Radotín B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 51. GRULICHOVÁ Petra Meteor E 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 52. CERMANOVÁ Jana Kobylisy D 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 53. MAJERNÍČEK Petr Astra ZMZ B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 54. KMENTOVÁ Miroslava Kobylisy D 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 55. MARTINCOVÁ Miroslava Meteor E 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 56. HANZALOVÁ Helena Union Praha E 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 57. ELSTNEROVÁ Naďa Union Praha E 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 58. KALINA Jan Radotín B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 59. ŠTĚRBA Petr Žižkov D 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 60. TOMSA Marek Žižkov D 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 61. DVOŘÁK Vladimír Radotín B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 62. TOMSA Karel Žižkov D 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 63. PEŘINA Petr Astra ZMZ C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 64. KOZDERA Martin Astra ZMZ C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 65. BRADOVÁ Taťána DP Praha D 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 66. FOJTOVÁ Jana Meteor E 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 67. JETMAR Jakub Astra ZMZ C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 68. STEINDL Jaromír Meteor E 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. ADAMEC Jan Rapid B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. MRVÍK Roman Astra ZMZ B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 71. STRÁNSKÝ Martin Union Praha E 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 17 (0%) 
 72. BOLARD Josef Rapid B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 73. MÁJOVÁ Míla Radotín B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. NECKÁŘ Jan Union Praha E 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. RUNTSCHOVÁ Marie Union Praha E 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 76. NOVÁK Jaroslav Zentiva  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 77. SMETANA Martin Meteor E 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 78. MÁLKOVÁ Marie DP Praha D 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 79. ZETEK Jiří Rapid B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. BAREŠOVÁ Květa Zentiva  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 81. VOLF Daniel Astra ZMZ B 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 82. ZAJÍČEK Jindřich Union Praha E 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Meteor, 1-2 2433 1718 715 54,8 (405,4) 
 2. Žižkov, 3-4 2258 1612 646 72,8 (376,3) 
 3. Žižkov, 1-4 2246 1616 630 77,4 (374,3) 
 4. Union, 1-2 2168 1560 608 73,2 (361,3) 
 5. Zahr.město, 1-2 2167 1549 619 71,2 (361,2) 
 6. Radotín, 1-2 2116 1534 582 74,8 (352,7) 
 7. Hloubětín, 1-2 2087 1498 589 70,5 (347,9) 
 8. Kobylisy, 1-2 2036 1487 549 92,2 (339,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hloubětín, 1-2 

Žižkov D 2220 9. kolo SVOZÍLEK Jiří DP Praha D 414 5. kolo 
DP Praha D 2212 7. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 414 5. kolo 
DP Praha D 2201 5. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 413 7. kolo 
DP Praha D 2174 3. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 411 9. kolo 
DP Praha D 2173 9. kolo FOUS Miloslav Union Praha E 401 5. kolo 
Meteor E 2066 3. kolo BRADA Jiří DP Praha D 396 7. kolo 
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Kobylisy D 2018 7. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 393 3. kolo 
Union Praha E 1943 5. kolo TOŽIČKA Martin Žižkov D 391 9. kolo 

Kobylisy, 1-2 

Kobylisy D 2237 4. kolo TŮMA Antonín Rapid B 415 3. kolo 
Kobylisy D 2171 6. kolo BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 402 8. kolo 
Kobylisy D 2142 1. kolo SRŠEŇ Antonín Rapid B 401 3. kolo 
Zentiva  2109 6. kolo BŘEZINOVÁ Markéta Kobylisy D 399 6. kolo 
Kobylisy D 2093 8. kolo BŘEZINOVÁ Markéta Kobylisy D 391 4. kolo 
Kobylisy D 2092 3. kolo KELLNER Miloslav Zentiva  390 6. kolo 
Astra ZMZ B 2091 4. kolo BILKA Jiří Kobylisy D 388 4. kolo 
Rapid B 2031 3. kolo BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 388 4. kolo 
Meteor E 1975 8. kolo BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 384 1. kolo 
Union Praha E 1864 1. kolo STIBOR František Kobylisy D 383 4. kolo 

Meteor, 1-2 

Astra ZMZ C 2475 5. kolo KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 472 5. kolo 
Meteor E 2456 5. kolo EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor E 436 5. kolo 
Radotín B 2448 7. kolo VYDROVÁ Tatiana Radotín B 434 7. kolo 
Meteor E 2448 7. kolo EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor E 431 7. kolo 
Zentiva  2395 2. kolo GRULICHOVÁ Petra Meteor E 425 5. kolo 
Meteor E 2334 2. kolo PAUK Radek Radotín B 423 7. kolo 

Radotín, 1-2 

Radotín B 2197 1. kolo KNEŘ Radek Radotín B 422 2. kolo 
Astra ZMZ C 2173 8. kolo POKORNÝ Tomáš Žižkov D 405 4. kolo 
Radotín B 2171 8. kolo ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C 403 8. kolo 
Žižkov D 2170 4. kolo DUDEK Miloš Radotín B 393 8. kolo 
DP Praha D 2143 6. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 391 6. kolo 
Radotín B 2137 6. kolo TOŽIČKA Martin Žižkov D 387 4. kolo 
Radotín B 2115 2. kolo DUDEK Miloš Radotín B 386 1. kolo 
Radotín B 2092 4. kolo KNEŘ Radek Radotín B 386 8. kolo 
Rapid B 2035 1. kolo DUDEK Miloš Radotín B 384 4. kolo 
Kobylisy D 2032 2. kolo ŠIMEK Pavel Radotín B 383 6. kolo 

Union, 1-2 

Radotín B 2240 9. kolo KNEŘ Radek Radotín B 415 9. kolo 
Zentiva  2235 4. kolo FOUS Miloslav Union Praha E 397 4. kolo 
Meteor E 2141 6. kolo BÁRTL Jan Zentiva  396 4. kolo 
Astra ZMZ B 2133 2. kolo FOUS Miloslav Union Praha E 396 6. kolo 
Union Praha E 2122 6. kolo ŠIMEK Pavel Radotín B 393 9. kolo 
Union Praha E 2106 2. kolo FOUS Miloslav Union Praha E 391 2. kolo 
Union Praha E 2076 4. kolo KELLNER Miloslav Zentiva  387 4. kolo 
Union Praha E 2053 9. kolo FIALOVÁ Eliška Zentiva  379 4. kolo 

Zahr.město, 1-2 

Astra ZMZ C 2333 1. kolo TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 437 5. kolo 
Astra ZMZ B 2328 1. kolo ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C 434 7. kolo 
Žižkov D 2299 2. kolo KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 430 1. kolo 
Astra ZMZ C 2286 2. kolo SVOZÍLEK Jiří DP Praha D 425 8. kolo 
Žižkov D 2276 6. kolo KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 422 4. kolo 
DP Praha D 2270 8. kolo TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 421 3. kolo 
Astra ZMZ B 2267 5. kolo DUDEK Miloš Radotín B 419 3. kolo 
Radotín B 2256 3. kolo ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C 419 4. kolo 
Astra ZMZ B 2246 3. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 417 8. kolo 
Astra ZMZ C 2246 4. kolo TURNSKÝ Tomáš Astra ZMZ B 417 8. kolo 



Žižkov, 1-4 

Žižkov D 2427 7. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 472 1. kolo 
Zentiva  2411 7. kolo KELLNER Miloslav Zentiva  444 1. kolo 
Zentiva  2400 8. kolo KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 443 3. kolo 
Žižkov D 2367 8. kolo KELLNER Miloslav Zentiva  441 3. kolo 
Astra ZMZ C 2362 3. kolo ŠPAČKOVÁ Lenka Žižkov D 439 7. kolo 
Žižkov D 2343 1. kolo KRAUSOVÁ Lenka Zentiva  436 1. kolo 
Zentiva  2330 1. kolo FIALOVÁ Eliška Zentiva  431 8. kolo 
DP Praha D 2301 1. kolo KRAUSOVÁ Lenka Zentiva  428 8. kolo 
Žižkov D 2279 3. kolo SVOZÍLEK Jiří DP Praha D 428 1. kolo 
Meteor E 2277 1. kolo BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 425 5. kolo 

Žižkov, 3-4 

Astra ZMZ C 2366 6. kolo MÁLEK Jindřich DP Praha D 450 2. kolo 
Rapid B 2285 6. kolo ŠIMŮNEK Radovan Astra ZMZ C 448 6. kolo 
Meteor E 2277 4. kolo TŮMA Antonín Rapid B 443 6. kolo 
Rapid B 2266 4. kolo KOSTELECKÝ Vojtěch Astra ZMZ C 437 6. kolo 
Rapid B 2252 2. kolo EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor E 432 4. kolo 
DP Praha D 2238 2. kolo SRŠEŇ Antonín Rapid B 426 6. kolo 
Rapid B 2206 8. kolo EDER Pavel Rapid B 424 2. kolo 
Union Praha E 2155 8. kolo TŮMA Antonín Rapid B 422 4. kolo 
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